PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2024 года                                                                                  № 60/538-5
г. Балахна

	Об утверждении списков организаций, предоставляющих услуги по производству печатной продукции при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года

Руководствуясь статьями 46, 50 Закона Нижегородской области    №108-З от 06 сентября 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7,. одномандатного избирательного округа № 14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14 назначенных на 8 сентября 2024 года» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7, одномандатного избирательного округа № 14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области, рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа организациями, выполняющими работы (оказывающими услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты их работ (услуг), а так же для обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами при подготовке
и проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список организаций, предоставляющих услуги по производству печатной продукции на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.
Отменить постановление территориальной избирательной комиссии Нижегородской области от 27.06.2024 №58/521-5 «Об утверждении списка организаций, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 8 сентября 2024 года
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Балахна».

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

	И.о. председателя комиссии
	                        А.В. Штурмин

	Секретарь комиссии
	Н.К. Шилова

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа

от 06 июля 2024 года № 60/538-5
Список организаций, предоставляющих услуги по производству печатной продукции на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года
	№
	Наименование организации
	Адрес

 юридический
	Адрес

фактический
	Контактный телефон,

 e-mail:
	Уведомление опубликовано в газете/сайте
	Наименование  изделий

	1.
	ООО «Формат»
	Нижегородская область, г. Нижний Новгород,

пр-т Героев, д.29, кв.84
	г. Нижний Новгород,

п-т Гагарина,  д.178
	+7831 218-00-65
apd52@mail.ru
	Сайт сетевого издания http://www.print-forum.ru/press_release/147894/
опубликовано: 17.06.2024
	Листовки А5,А4;;

Плакат А3,А2,А1; календарики, визитки, евробуклет А4, брошюра А5

	2.
	ООО «РИММИНИ»
	Нижегородская область,
г. Нижний Новгород, ул. Краснозвездная

 д. 7а, оф. 3
	Нижегородская область,

г. Нижний Новгород,

ул. Краснозвездная

 д. 7а, оф. 3
	+7 831 422-57-80

office@rimmini.ru
	Сайт сетевого издания http://www.print-forum.ru/press_release/147945/
опубликовано: 26.06.2024

	Газета А3; плакат А1, А2, А3; буклет А4; календарь карманный; календарь настольный; открытка (грамота, диплом); флажок; брошюра А5; блокнот А5; баннер; ручка с печатью, футболка с печатью; бейсболка с печатью; манишка (накидка) с печатью; косынка с печатью; пакет ПВД с печатью

_____________________________________________
PAGE